
DOA-OZ.0025.1. 

\N sprawie zawarcia porozumienia w sprawie korzystania z pomieszczeń

§1

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

IBZuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

oAntoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, 
co następuje:

1. Wyraża się zgodę na zawarcie pomiędzy Województwem Opolskim, a Miastem Opole 
porozumienia w sprawie korzystania z dwóch pomieszczeń o łącznej powierzchni użytkowej 
98,24m^ zlokalizowanych na II piętrze w budynku położonym w Opolu przy ul. Tadeusza 
Kościuszki 14, zlokalizowanym na działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 
1167 o powierzchni 0,1426 ha, obręb Opole, ujawnionej w księdze wieczystej 
nr OPlO/00115644/0 będącej współwłasnością Województwa Opolskiego w udziale 
wynoszącym 4458/10000 części nieruchomości i Miasta Opola w udziale wynoszącym 
5542/10000 części nieruchomości.

Na Uchwała nr /2025 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia . 2025 r.
23

2. Pomieszczenia opisane w § 1 zostaną przeznaczone do wykorzystania przez Zespół Szkół im. 
Prymasa Tysiąclecia Stefana Kardynała Wyszyńskiego na realizację zadań własnych Miasta 
Opola - cele związane z edukacją publiczną.


